

TULE KESKUSTELEMAAN – Miten palveluja tulisi kunnassasi kehittää?

Pohjois-Suomen Sosiaalialan osaamiskeskus on toteuttanut kansalaislähtöisiä keskustelukahviloita jo vuodesta 2010 lähtien eri puolilla Lappia. Keskustelukahvilat ovat osa Pohjois-Suomen Sosiaalialan osaamiskeskuksen kehittäjäasiakastoimintaa jonka tavoitteena on mahdollistaa kuntalaisten oman kokemustiedon ja kehittämisideoiden tuomisen kehittäjätyöntekijöiden ja kunnan toimijoiden tietoon. Samalla kuntalaisilla on mahdollisuus saada tietoa kunnan palveluista.

Jatkamme Keminmaassa jo seutukunnassa aloitettuja, kaikille avoimia tilaisuuksia. Keskustelukahvilat koontuvat neljänä torstaina Keminmaan kirjasto- nuorisotalon yläkerran kahvilassa. Kahvilailtojen tavoitteena on saada aikaan moniäänistä keskustelua eri-ikäisten kuntalaisten palveluista, niiden toimivuudesta ja kehittämistarpeista. Kahvilat toteutetaan yhteistyössä Kaste- ohjelmaan kuuluvien hankkeiden; Hyvinvointi Hakusessa – riippuvuus riskinä -, Ikäihminen toimijana- sekä Lasten – Kaste – hankkeiden kanssa. Kahvilan suunnittelusta ja toteutuksesta vastaa tiimi, jossa on mukana kunnan terveyden edistämisen yhdyshenkilö, hyvinvointipalveluiden työntekijöitä, ja hankkeiden kehittäjätyöntekijät.

Kahvilat ovat avoinna neljänä torstai-iltana loka-marraskuun aikana 2.10.2014 alkaen. Keskustelemaan ovat tervetulleita kaikki, jotka ovat kiinnostuneet hyvinvointipalveluista, niiden kehittämisestä ja keskusteluista kunnan palveluihin liittyen. Aiheista ja teemoista kootaan yhteenveto, jota hyödynnetään hyvinvointipalveluiden kehittämistyössä.

Keskustelukahvilan kokoontumisajat ja – aiheet:

2.10.2014 Hyvinvointipalvelut

23.10.2014 Ikäihmisten palvelut, mukana Anne Soidinmäki Ikäihminen toimijana - hankkeesta

6.11.2014 Päihde- ja mielenterveyspalvelut, mukana Helena Rännäli ja kokemusasiantuntija Hyvinvointi hakusessa – riippuvuus riskinä hankkeesta.

13.11.2014 Lasten ja nuorten palvelut, mukana Seija Saalismaa Lasten Kaste - hankkeesta

Lisätietoja; Jaana Niskanen, kehittäjätyöntekijä P. 040 835 8118 tai jaana.niskanen@poskelappi.fi, sekä Virpi Tuomaala, Terveyden edistämisen yhdyshenkilö; Keminmaan kunta P.040 829 2737 tai virpi.tuomaala@keminmaa.fi



Pohjois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus



Hyvinvointi
Hakusessa
RIIPPUVUUS RISKINÄ



Kaikkien näytin varella